
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від 12  лютого  2025  року                     Баштанка                              № 34-р  

 

Про створення робочої групи з 
планування будівництва модульної 
амбулаторії поліпрактики КНП 
«ЦПМСД» Баштанської міської ради у 
2025 році 
 

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті  42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою покращення доступу до медичних 
послуг для місцевих мешканців та забезпечення більш швидкого й ефективного 

надання первинної медичної допомоги, розвантаження приміщень КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня», з о б о в ' я з у ю: 

1. Створити робочу групу з планування будівництва модульної амбулаторії 
поліпрактики КНП «ЦПМСД» Баштанської міської ради в 2025 році. 

2. Затвердити Положення про робочу групу з планування будівництва 

модульної амбулаторії поліпрактики КНП «ЦПМСД» Баштанської міської ради 

(додаток 1). 

3. Затвердити склад Робочої групи з планування будівництва модульної 
амбулаторії поліпрактики КНП «ЦПМСД» Баштанської міської ради (додаток 2). 

4. Робочій групі з планування будівництва модульної амбулаторії 
поліпрактики КНП «ЦПМСД» Баштанської міської ради провести аналіз, 
здійснити вивчення можливості виділення земельної ділянки й оцінювання 
можливостей підведення необхідних комунікацій, а саме – водопостачання, 
водовідведення, електрозабезпечення, в т.ч. альтернативного, вивчити питання 
щодо необхідності проектування та варіантів такого проектування для даного 
типу обʼєктів нерухомості з врахуванням будівельних норм. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 



Додаток 1  
до розпорядження 

Баштанського міського голови 

від 12.02.2025 року № 34-р 

ПОЛОЖЕННЯ 

про Робочу групу з планування будівництва модульної амбулаторії поліпрактики 

КНП «ЦПМСД» Баштанської міської ради у 2025році 

1. Загальні положення 

1.1. Робоча група з планування будівництва модульної амбулаторії поліпрактики 

КНП «ЦПМСД» Баштанської міської ради (далі – Робоча група) створюється з 
метою покращення доступу до медичних послуг для місцевих мешканців та 
забезпечення більш швидкого й ефективного надання первинної медичної 
допомоги, розвантаження приміщень КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня». 

1.2. Робоча група формується з представників Баштанської міської ради та 
керівника КНП «ЦПМСД». 

1.3. Персональний склад Робочої групи затверджується розпорядженням 
Баштанського міського голови. Робоча група працює тимчасово до завершення 
будівництва та введення в екплуатацію. 

До складу Робочої групи можуть входити робочі підгрупи, представники 
сторонніх підрядних організацій, донорів (за необхідності). Умови їх діяльності 
визначаються окремо. 

2. Функції Робочої групи 

2.1. Робоча група в процесі діяльності: 

2.1.1. Визначає напрями і пріоритети своєї роботи. 

2.1.2. Проводить аналіз основних потреб, здійснює вивчення поточного стану 
земельної ділянки на території КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 

Баштанської міської ради. 

2.1.3. Забезпечує узагальнення попередніх варіантів розміщення та будівництва 

модульної амбулаторії поліпрактики КНП «ЦПМСД». 

2.1.4. Розробляє план дій для виділення земельної ділянки з врахуванням 
можливостей підключення необхідних інженерних комунікацій. 

2.1.5. Визначає проблеми та необхідні заходи щодо їх усунення. 



2.1.6. Проводить аналіз: 

- доступності до мережі водопостачання та водовідведення; 

- доступності мережі електропостачання, необхідної потужності для виконання 
робіт та для безпосереднього функціонування медичного закладу після введення 
в експлуатацію; 

- можливостей для зручного підʼїзду – виїзду та облаштування прилеглої території 
для зручності користування як громадянами так і персоналом; 

- варіантів виконання проектних робіт (за необхідності); 

- потенційних ризиків, що можуть виникнути в процесі планування та 
будівництва. 

2.1.7. Може надавати пропозиції щодо оптимізації території на відповідній 
земельній ділянці. 

2.1.8. Організовує роботи з підготовки необхідних документів та своєчасного 

винесення (за необхідності) на розгляд виконавчого комітету та сесій Баштанської 
міської ради. 

2.1.9. Розробляє Дорожню карту плану будівництва. 

2.1.10. Формує склади робочих підгруп, залучає представників сторонніх 
підрядних організацій, донорів та організовує їх роботу. 

2.1.11. Залучає до своєї роботи всіх необхідних фахівців та спеціалістів з 
обговорюваних питань. 

3. Повноваження та правові гарантії діяльності Робочої групи 

3.1. Організація діяльності Робочої групи покладається на голову Робочої групи, 
його заступника та секретаря. 

3.2. Організаційною формою роботи Робочої групи є засідання. Забезпечення 
поточної та технічної підготовки і проведення засідань Робочої групи здійснює 
секретар Робочої групи. 

3.3. За результатами розгляду і вивчення питань Робоча група готує висновки і 
рекомендації. Рішення Робочої групи приймається простою більшістю голосів 
присутніх на засіданні членів Робочої групи й оформлюється протоколом, який 
підписує голова Робочої групи, а у разі його відсутності – заступник голови 
Робочої групи та секретар Робочої групи. 

У разі рівного розподілу голосів голос головуючого є вирішальним. 



3.4. Голова скликає та веде засідання Робочої групи, дає доручення членам 
Робочої групи, представляє групу у відносинах з іншими органами, об’єднаннями 
громадян, підприємств, установ та організацій. Організовує роботу з реалізації 
висновків та рекомендацій Робочої групи. У разі відсутності голови групи або 
неможливості виконання ним своїх повноважень, головні його функції здійснює 
заступник голови Робочої групи. 

3.5. Робоча група має право: 

3.5.1. Отримувати інформацію, необхідну для планування будівництва в 
організаціях, установах, незалежно від їх відомчого підпорядкування, форми 
власності та господарювання; виконавчих органів Баштанської міської ради. 

3.5.2. Проводити опитування, анкетування громадян чи проводити іншу 
діяльність для вивчення громадської думки щодо будівництва. 

3.5.3. Проводити роз’яснювальну роботу серед жителів населених пунктів з 
питань будівництва модульної амбулаторії поліпрактики. 

3.5.4. Вносити виконавчому комітету пропозиції щодо розгляду питань, які 
необхідно вирішити з метою будівництва. 

3.5.5. Розробляти та узгоджувати проєкти рішень міської ради з метою 
будівництва модульної амбулаторії поліпрактики та благоустрою території. 

4. Обов’язки та відповідальність Робочої групи 

4.1. Члени Робочої групи: 

4.1.1. Виконують доручення голови Робочої групи в межах завдань з питань 
будівництва. 

4.1.2. Несуть особисту відповідальність за достовірне і своєчасне опрацювання 
отриманих інформаційних та розрахункових документів і матеріалів, що 
стосуються виконання завдань з підготовкою та плануванням будівництва. 

  

Керуючий справами 

виконавчого комітету   
міської ради                                                                               Олександр ЗЮЗЬКО 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  
до розпорядження 

Баштанського міського голови 

від 12.02.2025 року № 34-р 

СКЛАД 

Робочої групи з планування будівництва  
модульної амбулаторії поліпрактики КНП «ЦПМСД»  

Баштанської міської ради  
 

 

Голова робочої групи 

1. БЕРЕГОВИЙ Олександр 

 

- Міський голова 

Заступник голови робочої групи  
2. ШПАРУК Оксана 

 

- Директор КНП «ЦПМСД» 

Секретар робочої групи 

3. РАЄВСЬКА Ірина  - Начальник сектору інвестицій та 
енергоменеджменту 

Члени робочої групи: 
4. БАРСЕГЯН Алла   Директор КНП «Баштанська 

багатопрофільна лікарня» 

5. БУБЛИК Юрій 

 

- Начальник  відділу архітектури та 
містобудування 

6. ЄВДОЩЕНКО Світлана - Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради        

7. КОВАЛЕНКО Світлана 

 

- Начальник відділу з питань земельних 
ресурсів та охорони навколишнього 
середовища 

8.  КОВАЛЬОВА Любов - Начальник відділу з питань ЗМІ та 
зв'язків з громадськістю 

9. СИНЬКО Артем - Директор КП «Міськводоканал» 

10. СЛАВІНСЬКИЙ Руслан  - Начальник відділу з питань ЖКГ, 
благоустрою, інфраструктури, 
будівництва та комунальної власності 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету   
міської ради                                                                               Олександр ЗЮЗЬКО 

 


